
        Na temelju članka 31. Statuta Općine Topusko („ Službeni  vjesnik“ broj: 34/09, 10/13, 48/13-pročišćeni
tekst, 16/14 i 36/17)  a sukladno odredbama Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj:
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03-pročišćeni tekst,  82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09,
49/11,  84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14  i 36/15) po prijedlogu općinskog načelnika  Općinsko vijeće
Općine Topusko na 3. redovitoj  sjednici održanoj dana 28. studenoga 2017. godine donijelo je

                                                      ODLUKA O  IZMJENAMA
ODLUKE

o Programu održavanja objekata komunalne infrastrukture u 2017. godini

Članak 1.

          Ovom Odlukom mijenja se Odluka o Programu održavanja objekata komunalne infrastrukture u 2017. godini
objavljena u „Službenom vjesniku“ broj: 54/16  od 7. prosinca 2016. godine, (u daljnjem tekstu Odluka).

Članak 2.

        Članak 4. stavak 2.  Odluke mijenja se i glasi:

         „Proračunom planirana sredstva za radove iz stavka 1. iznose 780.000,00 kuna. Sredstva se namiruju iz
komunalne naknade.“

Članak 3.

Članak 5. stavak 2.  Odluke mijenja se i glasi:

         „Planirana sredstva u Proračunu za radove iz stavka 1. ovog članka iznose 620.000,00 kuna i to za
održavanje nerazvrstanih cesta 420.000,00 kuna i za zimsku službu 200.000,00 kuna sve iz komunalne naknade“

Članak 4.

      Članak 6. stavak 2. Odluke mijenja se i glasi:

„U Proračunu za izdatke iz ovog članka planirana su sredstva u visini 350.000,00  kuna sve iz
komunalne naknade.“

Članak 7.

Ovaj Program objavit će se   u «Službenom vjesniku» Općine Topusko, a stupa na snagu osmog dana od dana
objave.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
O P Ć I N A    T O P U S K O

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/16-01/06
URBROJ:  2176/18-02-17-02

Topusko, 28. studenoga  2017. godine

                                                                                                                              PREDSJEDNIK VIJEĆA

    Zlatko Iskrić v. r.


